
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

*ffi* Pedagogická

W fakul"ta

W&W lŤ-ilii*oo*,,*,,

Jihočeská univerzita
v Českých Brrdějovicích
{_it"tiv*rtiťy *ť §m*ťh S*tt*mi*
ir: ť*sk* §m*§i*vrc*

POSUDEK Bakalářské práce
Jméno a příiemní diplomanta: Andrea lhnatoliová, DiS.

osobní číslo: Pt2979
studiiní program: Specializace v pedagogice

studiiníobor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 2oL6/2077
Název bakalářské práce: Nabídka volnočasových aktivit pro děti s disabilitou v okrese České Budějovice

Katedra: katedra vÝchow ke zdraví
vedoucí práce: PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: katedra výchovv ke zdraví

1 l solnění oožadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce orisinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 l stíuktura Dráce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1x z 3 4

4 práce s liteřaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradični pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
Erafu nřílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

t 2 3x 4

7 lnterpretace v\isledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojú

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arBumentačně oodoořený

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4

10 l Praktické vVužití Lze uplatnit V praxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4



11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 I Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

].5 Práce splňuje základní,požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum:3.5.2aý

PodPis vedoucího o'^'"' 

,/ro árnZ

Další hodnocení: Studen.tka v metodice použila anketu vlastní konstrukce, které se zúčastnilo LlL
respondentů (děti intaktních i rodiče těchto dětí dále trenéři a ředitelé sportovišť). Studentka si pro svou

Bc. práci vybral téma, které je pouze okrajově diskutované, přesto se studentce podařilo výborně

charakterizovat a zpracovat vybranou problematiku, Práce je po stránce teoretické i praktické stejně

stranově vyrovnána. Studenta čerpala ze 58 zdrojů, z toho sedm bylo cizojazyčných.

Otázky k obhajobě:

1. jakou největší překážku vidítrenéři, pokud mají dítě s disabilitou integrovat?

2, Jsou rodiče dětí s disabilitou nakloněni integraci do pohybových aktivit?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


